
 

 
 

 

MAP2 Podbořansko–Žatecko,reg. č.CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011513 

 

 

 
 MAS VLADAŘ o.p.s.,IČ: 264 04 818 
 Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč  
 Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
 web: www.vladar.cz  

ZÁPIS 

 

Název akce Pracovní skupina pro  
Financování 
 

Datum a čas konání 25.10.2021 od 14:00hod 

Místo konání Google Meet 

 

 

 
Setkání se zúčastnili: Scan prezenční listiny je přílohou tohoto zápisu. 
 

Téma: 
 
Prezentace IROP – čerpání a financování projektů v PO 2014+, 
možnosti 
financování a podpory v PO 2021+ 
 
Paní Nipauerová dle připravené prezentace informovala přítomné o celkovém čerpání v 
programovém období 2014 – 2020 v rámci fše IROP 5 - Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení.  
Dále představila již také možnosti financování v PO 2021 – 2027 s vazbou na aktivitu pro MŠ 
a ZŠ v rámci území MAS Vladař a SCLLD 21+. Bylo také upozorněno na potřebnost mít své 
záměry a projekty zaneseny ve strategickém rámci MAP, aby bylo možné v novém PO 21+ si 
žádost o podporu nejen podat do další výzvy MAS Vladař, ale také splnit potřebné kritérium a 
finance pak mít možnost čerpat. Více viz v přiložené prezentaci včetně potřebných webových 
odkazů jak na stránky a programové dokumenty MAS Vladař a MMR – IROP, tak i kontaktních 
údajů na manažera IROP MAS Vladař. 
  
Pan Ryšavý ještě doplnil informace v rámci možnosti nejen financování, ale také neustále 
probíhajících příprav na nové PO 21+ včetně vazby nejen na MAP, ale také na SCLLD MAS 
Vladař 21+. 
A také požádal členy pracovní skupiny  o vyplnění evaulačního dotazníku 
 

Proběhla  zde i nabídka z polytechnického progamu Malá technická univerzita, která probíhá 
pod vedením lektorky Ivany Kvasničkové ve školkách, školách a nově i v družinách na území 
MAS Vladař 
 
 



 

 
 

 

MAP2 Podbořansko–Žatecko,reg. č.CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011513 

 

 

 
 MAS VLADAŘ o.p.s.,IČ: 264 04 818 
 Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč  
 Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
 web: www.vladar.cz  

 
 
Pozvánka na Workshop pro MŠ a nižší stupeň ZŠ 
Program polytechnického vzdělávání v rámci projektu MAP2 Podbořansko-Žatecko, který se 
bude konat 2.11.2021 od 14.30 do 16.30hod na adrese 1. Česká společnost, z.s., Švermova 
875, Podbořany (boční vchod přes rampu)) 

 
 

Odkazy: 
Pozvánka na Workshop 

• 2347_pozv2.11.21.pdf 

 

Kontakty: 
 
manažer IROP - CLLD MAS Vladař 
 

Nipauerová Andrea 
andrea.nipauerova@vladar.cz> 

 

 

Lektorka Malé technické univerzity 
Ivana Kvasničková <ivana.kvasnickova@vladar.cz> 
 

http://www.vzdelavani-zatecko.cz/kontakty.html 
 

www.vladar.cz 
 

Setkání probíhalo v přátelské atmosféře a další termín se uskuteční  listopadu, po 

domluvě se všemi členy. 

 
Zápis zpracovala : Anna Meniecová 

 

 

http://www.vzdelavani-zatecko.cz/soubory/clanky/clanek_00651/2347_pozv2.11.21.pdf
mailto:andrea.nipauerova@vladar.cz
mailto:%3Civana.kvasnickova@vladar.cz
http://www.vzdelavani-zatecko.cz/kontakty.html
http://www.vladar.cz/

